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A § Campionato Regionale

FEDERAZIONE ITALIANA di Staffette Promozionali
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale BASILICATA

Manif. Reg. Promozionale e Assoluta

Matera Campo Scuola - Domenica 8 Aprile 2018

Il C.R. FIDAL Basilicata indice e organizza il Campionato Regionale di Staffette Promozionali e una
Manifestazione Regionale Promozionale e Assoluta.

Dispositivo Tecnico - Organizzativo:

Organizzazione: C.R. Fidal Basilicata
Cronometraggio: manuale

Impianto: Campo Scuola
Iscrizioni: direttamente sul campo

Programma gare Campionato di Staffette
Eso M/F: 4x50-5x80

Ragazze/i: 4x100-3x800

Cadette/i: 4x100-3x1000

Programma gare contorno

Eso M/F: 50 M/F-vortex M/F

Ragazze/i: 60 M/F-peso M/F

Cadette/i: 80 M/F-alto F-lungo M

Assoluti M/F: 100 M/F-800 M/F-lungo F-alto M-peso M/F-4x100 Allievi/e-4x400 Allievi/e

Norme di partecipazione

Alla manifestazione possono partecipare tutte le societa, regolarmente affiliate per la stagione in
corso, con un numero illimitato di atleti in regola con il tesseramento 2018. Ciascun atleta puo
partecipare ad un massimo di due gare individuali o ad una gara individuale piu una staffetta oppure
a due staffette.

Premiazione Campionato
Saranno premiate con medaglia le prime 3 staffette classificate di ogni gara e alla prima staffetta
classificata verra assegnata la maglia di “Campione Regionale 2018”.

Clausola Compromissoria
Per quanto non espressamente previsto dal presente regolamento tecnico, si rimanda ai
regolamenti tecnici e alle norme attivita 2018.



Uomini

Programma Orario

Domenica 8 Aprile 2018

A/l/P/S

Cad

Rag / Eso

Donne

Rag / Eso

Cad

A/l/P/S

Ritrovo giurie e concorrenti

15:30

Ritrovo giurie e concorrenti

Conferme iscrizioni

15:50

Conferme iscrizioni

alto

16:00

50 Eso

lungo

50 Eso

16:10

16:20

60 Rag

peso

60 Rag

16:25

16:30

vortex Eso

80

80

16:35

16:40

100

100

16:45

16:50

4x50 Eso

peso

lungo

4x50 Eso

17:00

alto

17:10

4x100 Rag

4x100 Rag

17:20

vortex Eso

17:30

4x100

4x100

17:35

17:40

4x100 allieve

4x100 allievi

17:45

peso Rag

17:50

peso Rag

800

800

17:55

18:00

5x80 Eso

5x80 Eso

18:10

18:20

3x800 Rag

3x800 Rag

18:30

18:45

3x1000

3x1000

19:00

19:15

4x400 allieve

4x400 allievi

19:25

Gli orari potranno subire variazioni per esigenze organizzative.

Francesco Acquasanta

Il F.T.R.




